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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 903 Tarih  :  28/01/2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6D
Celalettin AKDOĞAN

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:20

2
09:10

3
10:00

4
10:50

5
11:40

6
13:00

7
13:50

S6 OE
E.ÇETİNKAYA

S6 OE
E.ÇETİNKAYA

BDN
D.KARA

BDN
D.KARA

MAT
Ş.EKTİ

TÜRK56
L.DERİNÖZ

TÜRK56
L.DERİNÖZ

FEN
G.UYSAL

FEN
G.UYSAL

SOS
R.YİĞİT

TÜRK56
L.DERİNÖZ

TÜRK56
L.DERİNÖZ

MAT
Ş.EKTİ

MAT
Ş.EKTİ

S6 MBU
Ş.EKTİ

S6 MBU
Ş.EKTİ

TÜRK56
L.DERİNÖZ

DİN
S.LİMAN

DİN
S.LİMAN

YD56
D.TOSUNOĞLU

YD56
D.TOSUNOĞLU

FEN
G.UYSAL

FEN
G.UYSAL

S6 PH
S.LİMAN

S6 PH
S.LİMAN

SOS
R.YİĞİT

SOS
R.YİĞİT

GRSL
S.GENÇ

MAT
Ş.EKTİ

MAT
Ş.EKTİ

YD56
D.TOSUNOĞLU

BLŞM
A.KILIÇ

BLŞM
A.KILIÇ

MZK
S.ALTUNİ

TÜRK56
L.DERİNÖZ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 DAMLA KARA
BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM 2 ALİ HAKAN KILIÇ
DİN KÜL. VE AHL. BİLGİSİ 2 SELÇUK LİMAN
FEN BİLİMLERİ 4 GÜLŞEN UYSAL
GÖRSEL SANATLAR 1 SEVGİ GENÇ
MATEMATİK 5 ŞÜKRAN EKTİ
MÜZİK 1 SİBEL ALTUNİ
SOSYAL BİLGİLER 3 RESUL YİĞİT
TÜRKÇE 56 6 LÜTFİYE DERİNÖZ
YABANCI DİL 56 3 DİLEK TOSUNOĞLU
S6 PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SELÇUK LİMAN
S6 MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMA 2 ŞÜKRAN EKTİ
S6 OYUN VE OYUN ETKİNLİKLERİ 2 ERHAN ÇETİNKAYA


